Estado do Ceara
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 12040120/21

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de  SAO LUIS  DO CU U,
através da(o)  SEC.  DE EDUCAÇÃO torna público para conhecimento dos interessados, o julgam Unto
das propostas de que trata o processo licitatário n° TP 1310.01/2021 que teve como objetivo a seleçãs da
melhor proposta para CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE
REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA E.E.B ALONSO HERCULANO NO MUNICÍPIO DE AO
LUIS  DO CURU - CE. . Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório n TP
1310.01/2021 e ADJUDICO d(s) proponente(s) LOCAX LOCACOES E SERVICOS EIRELI, c m o
valor total de R$ 435.619,16(Quatrocentos e Trinta e Cinco Mil, Seiscentos e Dezenove Re is e
Dezesseis Centavos)., vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, seu
objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providencias de costume.

SÃO  LUIS DO CURU - CE, 13 de Janeiro de 2022

CHARLES  ANTONIO  DE OLIVEIRA SILVA  JUNIOR
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESP

RUA ROCHAEL MOREIRA, CENTRO, S/N  SAO LUIS  DO CURU